非正常户公告

汕区税 税告 〔2023〕 12 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    国家税务总局汕尾市城区税务局

                               二〇二三 年 七  月  十 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91441500MA53W1KJ99
	汕尾市隆佳房地产策划顾问有限公司
	马振隆
	居民身份证
	440504********041X
	汕尾市城区通郊一巷26号（新编33号）
	2023-06-01
	2023-07-10

	2
	91441500MA51WMW80H
	广东金指文化策划咨询有限公司
	施武杰
	居民身份证
	441521********4718
	汕尾市区汕尾大道奎山地段东南侧杰信大厦901号
	2023-06-01
	2023-07-10

	3
	914415003040223139
	汕尾市弈方教育科技有限公司
	卓惠丽
	居民身份证
	441521********0025
	广东省汕尾市区汕尾大道东海大厦主楼四号底层
	2023-06-01
	2023-07-10

	4
	91441502MA550T2A4Y
	汕尾市恒之正建筑工程有限公司
	邝泽望
	居民身份证
	441502********265X
	汕尾市城区东涌镇品清村横公山段3号
	2023-06-01
	2023-07-10

	5
	91441500MA51KGW89K
	汕尾市创富建筑有限公司
	杨克栋
	居民身份证
	512222********749X
	汕尾市城区林埠富明苑103号(自主申报）
	2023-06-01
	2023-07-10

	6
	91441500MA51QQTH3F
	惠州市红商人防防护设备有限公司汕尾分公司
	张杰明
	居民身份证
	360602********1014
	汕尾市城区香湖路汕尾碧桂园清湖上品小区29栋604号
	2023-06-01
	2023-07-10

	7
	91441500MA52U6AX1J
	汕尾市城区创达土石方工程有限公司
	王华武
	居民身份证
	441502********3016
	汕尾市城区东涌镇石洲村石洲路口生利钢化玻璃厂对面。
	2023-06-01
	2023-07-10

	8
	91441502MA7JRJLA1H
	汕尾市聚兄弟农庄有限公司
	练丽萍
	居民身份证
	441502********2124
	汕尾市城区保利金町湾入口斜对面250米x142路旁（自主申报）
	2023-06-01
	2023-07-10

	9
	91441502MA56U6R54F
	汕尾市帮帮家政服务有限公司
	王晓展
	居民身份证
	441502********1316
	汕尾市城区盐属住宅区东片二巷10号（自主申报）
	2023-06-01
	2023-07-10

	10
	91441502MA56FL0008
	汕尾市海风酒店管理有限公司
	刘秀容
	居民身份证
	441501********1068
	汕尾市城区马宫街道汕马路金町路段南侧保利金町湾玥海小区49号商铺（自主申报）
	2023-06-01
	2023-07-10

	11
	91441500MA56KXAR5D
	汕尾市广志再生资源回收有限公司
	许永志
	居民身份证
	440923********6872
	汕尾市东涌镇品清村汕可公路2路1-2号房屋（自主申报）
	2023-06-01
	2023-07-10

	12
	91441500MA52RAYF13
	广东衡正建设工程有限公司
	姜得志
	居民身份证
	350521********2058
	汕尾市城区香湖路碧桂园品清湖1号小区二十三栋702（自主申报）
	2023-06-01
	2023-07-10